ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку организации и проведения общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе на территории муниципального образования Темрюкский район

Главе
муниципального образования
Темрюкский район
___________________________

Заявление
(для юридического лица)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» и Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным  приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16 мая 2000 года № 372, ____________________________________планирует провести общественные
      (наименование организации и адрес местонахождения)
обсуждения  (в форме слушаний) объекта (или документации) _________________________________________ __________________________.
                      (наименование объекта или документации)                             (срок проведения общественных обсуждений)
Прошу Вас оказать содействие в организации общественных обсуждений (в форме слушаний) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и включить в состав рабочей группы:
1. ФИО – должность, организация;
2. ФИО – должность, организация;
3. ФИО – должность, организация.
Приложение:
1. приложить к заявлению документы, согласно пункту 3.1 настоящего Порядка.

Должность руководителя             ______________               _______________
                                                                                                    (подпись)                                                       (Ф.И.О.)

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                             Е.П. Пронько
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку организации и проведения общественных обсуждений (в форме слушаний) по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе на территории муниципального образования Темрюкский район

Главе
муниципального образования
Темрюкский район
__________________________
от ________________________
                                                                                                      (индивидуального предпринимателя
                                                                                                                 (при наличии), ФИО)
зарегистрированного по адресу:
____________________________________
[bookmark: _GoBack]контактный телефон: ____________________________________

Заявление
(для индивидуального предпринимателя или физического лица)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе» и Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным  приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16 мая 2000 года № 372, ____________________________________планирует провести общественные
    (индивидуальный предприниматель, ФИО физического лица)
обсуждения (в форме слушаний) объекта (или документации) _________________________________________   ____________________________.
                      (наименование объекта или документации)                                     (срок проведения общественных обсуждений)
Прошу Вас оказать содействие в организации общественных обсуждений (в форме слушаний) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, и включить в состав рабочей группы:
1. ФИО – должность, организация;
2. ……. ;
3. ……. .

Приложение:
1. приложить к заявлению документы, согласно пункту 3.1 настоящего Порядка.

_______________________                                        _____________________
          (подпись)                                                                                                                              (Ф.И.О.)

«___» ____________ 201_ г.

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 Е.П. Пронько